FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 021 2022

CONTRATO Nº...........: 20220018

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2022

CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS

CONTRATADA(O).....:  JOELSON  RIBEIRO  DE  FRANÇA  –  JF
ASSESSORIA  E  CONSULTORIA,  CNPJ:  18.436.043/0001-80,
localizada na Rua Joaquim Galvincio Filho, 131, Campo Grande, São
Paulo do Potengi/RN, CEP: 59.460-000

OBJETO......................:  prestação  de  Serviço  de  manutenção
eletrica e mecanica  corretiva e preventiva de ar condicionado tipo
split de 9.000 e 12.000 btus com higienização e substituição de
acessórios e aferição de gás r22 e 410 da Câmara Municipal de
Lagoa de Velhos/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 2.000,00

VIGÊNCIA...................: 13 de maio de 2022 a 13 de junho de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 13 de maio de 2022

Publicado por: Aldemir Paulino da Silva
Código Identificador: 32151141

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2022.
EDIÇÃO 1401. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br